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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-268/2019                                                                           Wrocław, dnia  30.08.2019 r.

Dostawa  specjalistycznego sprzętu medycznego i patomorfologicznego
nr sprawy: USK/DZP/PN-268/2019  
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz.1986 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:

 Pytania
Pytania do treści umowy:
§6, ust. 5
1. Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisu umowy w taki sposób, aby w przypadku zmiany stawki podatku VAT umożliwić zmianę ceny asortymentu - zmianie ulegałaby cena brutto asortymentu, a cena netto pozostawałaby bez zmian. Zmiana dotyczyłaby nie tylko obniżenia ceny brutto spowodowanego obniżeniem stawki VAT, ale również potencjalnego podwyższenia ceny brutto spowodowanego ewentualnym podwyższeniem stawki VAT.
§11, ust.1
Odpowiedź: zapisy umowy pozostają bez zmian.


1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za odstąpienie od umowy do 10% ogólnej wartości umowy brutto?
§11, ust. 2
Odpowiedź: zapisy umowy pozostają bez zmian.


1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego nowego niewadliwego towaru zareklamowanego do wartości 2% wartości  niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź: zapisy umowy pozostają bez zmian.


Pytania do treści SIWZ:
Pakiet 1, poz. 16
1. Czy Zamawiający oczekuje nakłuwacza automatycznego o głębokości nakłucia 1,8 lub 2,4 mm i rozmiarze igły (21G) ostrze wykonane ze stali nierdzewnej pokryte silikonem, którego obudowa jest zbliżona w kształcie do litery T , co umożliwia optymalne wykonanie nakłucia eliminując wibracje, redukując tym samym odczucie bólu, jak również zapobiega uszkodzeniom tkanki ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 12

1.Czy Zamawiający oczekuje aby szkiełka podstawowe ze szlifowanymi krawędziami pod kątem 90° były wykonane ze szkła wapniowo-sodowego o  podwyższonej przezierności o wysokich właściwościach optycznych i technicznych o niskiej zawartości żelaza (Fe2O3 0,03%), z niskim poziomem   fluoeroscencji .W rozmiarze 26 x 76 x1,0mm,  tolerancja grubości wynosi +/- 0,5mm.Opakowanie po 50 szt.?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pakiet 2, poz. 5,6

1.Czy Zamawiający oczekuje szkiełka nakrywkowe  wykonane ze szkła wysokiej jakości o niskim poziomie zanieczyszczeń, pozbawione prążków, pęcherzyków, smug, wysoko przezierne ze szkła borowo-krzemowego. Posiadające bezbarwny wygląd, doskonale równą powierzchnię materiału, odporne na działanie substancji chemicznych, współczynnik załamania światła dostosowany do mikroskopu, pakowane w taki sposób, aby nie przywierały do siebie, a separator nie ma wpływu na wyniki testu. Grubość: 0,13-16 mm. 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pakiet 2, poz.5,6

1.Czy Zamawiający oczekuje szkiełek nakrywkowych pakowanych po 100 sztuk w plastikowe pudełka w opakowaniu zbiorczym 1000 szt.?
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pakiet 2, poz.5,6

1.Czy Zamawiający wymaga aby szkiełka pakowane były bez bibułek oraz bez pochłaniaczy wilgoci, gdyż technologia produkcji nie wymaga takiego zabezpieczenia, a jednocześnie produkt spełnia wymogi jakościowe Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie wymaga
Pakiet 4, poz. 1
1. Czy Zamawiający wymaga dopełnienia brakującej próbki krwi na test paskowy co gwarantuje uzyskanie wiarygodnego oznaczenia poziomu glukozy we krwi?
Odpowiedź: Nie wymaga
2. Czy Zamawiający wymaga glukometrów, które wyświetlają komunikaty z ostrzeżeniem „Hyper”, „Hipo” oraz „Ketone”?
Odpowiedź: dopuszcza, nie wymaga.
3.Czy Zamawiający oczekuje opakowania testów paskowych w ilości 50 sztuk pakowanych w dwie fiolki po 25 sztuk?
Odpowiedź: Tak oczekuje.
4.Czy Zamawiający wymaga , aby każda fiolka z testami paskowymi była ważna po otwarciu fiolki minimum 6 miesięcy?
Odpowiedź: dopuszcza, nie wymaga
5. Czy Zamawiający dopuści gleukometr, który oznacza poziom glukozy we krwi w zakresie 10-600 mg/dl ?
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

6. Czy Zamawiający oczekuje glukometru który pracuje w przedziale hematokrytu 10-70%
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

7. Czy Zamawiający będzie oczekiwał aby gleukometr miał możliwość pracy na próbkach krwi: włośniczkowej, noworodkowej, żylnej, tętniczej
Odpowiedź: dopuszcza, nie wymaga
8. Czy Zamawiający oczekuje aby glukometr miał możliwość wykonania powyżej 2000 oznaczeń na 1 zestawie baterii?
Odpowiedź: dopuszcza, nie wymaga
9. Czy Zamawiający oczekuje roztworów kontrolnych na 3 poziomach: niskim, normalnym,  

    wysokim? 

Odpowiedź: dopuszcza, nie wymaga
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Zofia Widomska-Brycka
Z-ca  Kierownika ds. przetargów


